
CZ 
Záruční podmínky 

Záruka se nevztahuje na následující druhy závad: 

1) Poškození způsobené neautorizovaným zásahem do zařízení. 
2) Fyzické poškození sluchátek způsobené pádem nebo nárazem. 
3) Poškození vyšší mocí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Změny obsahu vyhrazeny 
www.intezze.cz / www.intezze.com 

 



CZ 
Popis s luchátek 

 

 

 
 
 
 
❶ ANC zapnutí / vypnutí ❷ AMBIENT zapnutí vypnutí ❸ Stav nabití baterie 

❹ USB-C nabíjecí port ❺ Hlasitost +, Další skladba ❻ Mul funkční tlačítko 

(MFT) ❼ Hlasitost -, Předchozí skladba ❽ Vstup pro audio kabel 

Upozornění
 

1) Před prvním použitím sluchátk
2) Sluchátka doporučujeme před uložením do pouzdra vypínat, aby nedošlo 

k nechtěné aktivaci některých funkcí.
3) Pokud sluchátka delší do

nedošlo k poškození baterií (zkrácení jejich životnosti).
4) Nastavenou hlasitost udržujte na co nejnižší úrovni. Dlouhodobý hlasitý 

poslech nevratně poškozuje sluch!
5) Nevystavujte sluchátka působení vody.

navlhčený hadřík.
6) Používání sluchátek ve výrazně prašném nebo vlhkém prostředí může vést 

k jejich poškození.
7) Nepoužívejte sluchátka mimo povolený rozsah teplot 
8) Sluchátka nenabíjejte v místech s teplotou nižší než 0
9) Neponechávejte sluchátka delší dobu na přímém slunečním světle.
10) Sluchátka nikdy sami nerozebírejte ani jinak neopravujte. Hrozí jejich 

poškození.
 



CZ 
Párování MultiPoint  

Abyste mohli současně poslouchat hudbu z notebooku a zároveň se sluchátky 
vyřizovat případné příchozí hovory na telefonu, je možné sluchátka spárovat se 
dvěma zařízeními najednou. Pro spárování s oběma zařízeními použijte 
následující postup: 

1) Spárujte sluchátka se zařízením A dle kapitoly Párování. 
2) Na zařízení A deaktivujte funkci Bluetooth a přepněte sluchátka znovu do 

párovacího módu (přidržením MFT tlačítka u vypnutých sluchátek 
cca 5 sekund – LED začne blikat červeně a modře). 

3) Spárujte sluchátka se zařízením B dle kapitoly Párování. 
4) Zapněte opět funkci Bluetooth na zařízení A a znovu na něm potvrďte také 

připojení sluchátek. 

Sluchátka budou nadále připojena k zařízením A i B současně. Přepínání mezi 
nimi probíhá automaticky (dle aktivního přehrávání nebo příchozího hovoru). 
  

Zapnutí  /  Vypnutí
POZOR! Před prvním použitím sluchátka plně nabijte.

Sluchátka zapnete přidržením Multifunkčního tlačítka (
Stejným postupem sluchátka také vypnete.

Párování 
Před prvním použitím sluchátek s každým zařízením je nutné s ním sluchátka 
nejprve spárovat. Při dalším použití už se párování neprovádí a sluchátka se 
automaticky snaží připojit k některému z již spá

1) Cca 5 sekund přidržte u 
MFT

2) V dostupných BT zařízeních na telefonu vyhledejte položku
„Intezze ANC“

Ovládání
Funkce 
ANC zap. / vyp.
Ambient zap. / vyp.

Zapnutí / vypnutí
Play / Pauza
Přijmout



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


